



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

**Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZ) na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 29. ledna 2024, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesl následující požadavek na poskytnutí:

- 1) *Žádám o přehled zahraničních cest pana ministra za rok 2023 ve formátu destinace, účel cesty a doba trvání.*
- 2) *Dále prosím o přehled celkových nákladů za jednotlivé cesty. Pokud byla součástí cesty delegace, tak prosím i za ni. Náklady prosím rozepsat po položkách doprava, ubytování, diety, další výdaje (pokud jsou, tak jaké).*

uvádíme následující:

Předmětné informaci si Vám dovoluujeme poskytnout v příloze této písemnosti.

